可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：2019010907193565 发证日期：2022 年 08 月 08 日
 有效期至：2024 年 06 月 05 日
认证委托人名称
及注册地址
小耳朵（广东）电子科技股份有限公司
惠州仲恺高新区沥林镇山陂村康林大道 1 号（综合楼）、（厂房 A）
产品生产者名称
及注册地址
小耳朵（广东）电子科技股份有限公司
惠州仲恺高新区沥林镇山陂村康林大道 1 号（综合楼）、（厂房 A）
生产企业名称
及生产地址
小耳朵（广东）电子科技股份有限公司
惠州仲恺高新区沥林镇山陂村康林大道 1 号（综合楼）一至二楼、（厂房 A）二至四楼
产品名称和系列、
规格、型号
开关电源
见附件(仅适用于海拔 5000 米及以下)
产品标准和
技术要求
GB 17625.1-2012;GB 4943.1-2011;GB/T 9254.1-2021
上述产品符合 CNCA-C09-01:2014 认证规则的要求，特发此证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
本证书为变更证书，证书首次颁发日期：2019 年 06 月 05 日
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
附    录 第 1 页 共 3 页
证书编号：2019010907193565 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
ZZZ-WAXY-K（其中“ZZZ”表示 STD、HMQ 或 DED，代表小耳朵品牌；“W”表示“网状集中供电”固定不
变；“A”表示客户代码，用 A-Z 表示；“X”表示销售目的，用 A-Z 表示，“Y”表示型号代码,用 25,36,50，
60,75 表示；“K” 用 5、7.5、12、15、18、24、27、36、48、52 表示，表示输出电压:5V、7.5V、12V、
15V、18V、24V、27V、36V、48V、52V），最大输出功率 75W。
具体型号规格表：电源输入：100-240V～ 1.6A MAX  50/60Hz
输入参数 型号
输出
电压
（Vdc）
电流
（A）
功率
（W）
100V～240
50/60Hz
1.6AMAX
ZZZ-WAX75-5 5 10 50
ZZZ-WAX75-7.5 7.5 8 60
ZZZ-WAX75-12 12 6.25 75
ZZZ-WAX75-15 15 5 75
ZZZ-WAX75-18 18 4.16 75
ZZZ-WAX75-24 24 3.12 75
ZZZ-WAX75-27 27 2.77 75
ZZZ-WAX75-36 36 2.08 75
ZZZ-WAX75-48 48 1.56 75
ZZZ-WAX75-52 52 1.44 75
ZZZ-WAX60-5 5 8 40
ZZZ-WAX60-7.5 7.5 6.66 50
ZZZ-WAX60-12 12 5 60
ZZZ-WAX60-15 15 4 60
ZZZ-WAX60-18 18 3.33 60
ZZZ-WAX60-24 24 2.5 60
ZZZ-WAX60-27 27 2.22 60
ZZZ-WAX60-36 36 1.66 60
ZZZ-WAX60-48 48 1.25 60
ZZZ-WAX60-52 52 1.15 60
ZZZ-WAX50-5 5 7 35
附    录 第 2 页 共 3 页
证书编号：2019010907193565 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
ZZZ-WAX50-7.5 7.5 6 45
ZZZ-WAX50-12 12 4.16 50
ZZZ-WAX50-15 15 3.33 50
ZZZ-WAX50-18 18 2.77 50
ZZZ-WAX50-24 24 2.08 50
ZZZ-WAX50-27 27 1.85 50
ZZZ-WAX50-36 36 1.38 50
ZZZ-WAX50-48 48 1.04 50
ZZZ-WAX50-52 52 0.96 50
ZZZ-WAX36-5 5 5 25
ZZZ-WAX36-7.5 7.5 4 30
ZZZ-WAX36-12 12 3 36
ZZZ-WAX36-15 15 2.4 36
ZZZ-WAX36-18 18 2 36
ZZZ-WAX36-24 24 1.5 36
ZZZ-WAX36-27 27 1.33 36
ZZZ-WAX36-36 36 1 36
ZZZ-WAX36-48 48 0.75 36
ZZZ-WAX36-52 52 0.69 36
ZZZ-WAX25-5 5 3 15
ZZZ-WAX25-7.5 7.5 2.5 18.8
ZZZ-WAX25-12 12 2 24
ZZZ-WAX25-15 15 1.6 24
ZZZ-WAX25-18 18 1.33 24
ZZZ-WAX25-24 24 1 24
ZZZ-WAX25-27 27 0.88 24
ZZZ-WAX25-36 36 0.66 24
附    录 第 3 页 共 3 页
证书编号：2019010907193565 纸 号：
注：此附录与证书同时使用时有效。
ZZZ-WAX25-48 48 0.5 24
ZZZ-WAX25-52 52 0.46 24